726

Quito, 11 de Abril de 2019

Señor:

Borys Gustavo Herrera Tapia

Ciudad.

De mi consideración:

Tengo a bien llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía VIGILANCIA Y ALARMA VIGIALARMA CIA LTDA, en sesión de carácter universal realizada en esta ciudad el día jueves 17 de Abril de 2019 tuvo el acierto de nombrar a Ud. Presidente de la Compañía para un periodo de un (1) año.

Las atribuciones y deberes del Presidente consta en la escritura pública de la compañía celebrada el diez de julio de 1995, ante el Dr. Eduardo Roquera Zaragosin, Notario Décimo del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil el veintiuno de Junio de 1996.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Juan Carlos Herrera Tapia

SOCIO

C.C.No 170826687-7

Yo, Borys Gustavo Herrera Tapia acepto el cargo de Presidente de la Compañía VIGILANCIA Y ALARMA VIGIALARMA CIA LTDA. Que se me confiere según el nombramiento precedente. Quito 11 de Abril de 2019.

Borys Gustavo Herrera Tapia

PRESIDENTÉ

C.C. No. 170865342-1